



PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2020

PROCESSO Nº. 011/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos deste procedimento licitatório, cujo objeto é a **Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais de informática, com finalidade de fazer a manutenção do parque tecnológico do município de Agudos, conforme especificações constantes do Anexo II - Termo de Referência**, diante do resultado, **HOMOLOGO** o presente certame, para todos os efeitos previstos em Lei.

MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA – ME.

CNPJ: 03.688.940/0001-03

Fornecedor: 18052-MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA ME

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
2	115038357-ADAPTADOR P/ 01 TOMADA MARCA: SMS 64119	30,0000 UN	9,5000	285,0000
3	115041931-ADAPTADOR P/ 1 TOMADA PADRAO NOVO PARA ANTIGO MARCA: COMPULUX	30,0000 UN	9,5000	285,0000
4	115041932-ADAPTADOR P/ TOMADA TIPO T MARCA: COMPULUX	30,0000 UN	9,5000	285,0000
6	115038370-BATERIA DE LITIO CR2032 MARCA: ELGIN CR 2032	10,0000 UN	14,0000	140,0000
8	115041926-CLOUD CORE ROUTER MARCA: MIKROTIK CCR1072	1,0000 UN	19.530,0000	19.530,0000
19	99344000-LIMPA CONTATO MARCA: TEK BOND	15,0000 UN	19,5000	292,5000
21	115016641-MEMORIA RAM 02GB UDR2 MARCA: KINGSTON	15,0000 UN	144,0000	2.160,0000
22	115041921-MIKROTIK ROUTERBOARD MARCA: MIKROTIK 760IGS	80,0000 UN	486,0000	38.880,0000
26	115006643-MOUSE PAD MARCA: FORTREK	20,0000 UN	23,0000	460,0000
29	115028699-OLEO LUBRIFICANTE MARCA: SINGER	5,0000 UN	9,5000	47,5000
30	115038372-ORGANIZADOR DE FIOS MARCA: GV FRT1078	20,0000 UN	19,0000	380,0000
31	115038362-PACK DE PILHA MARCA: DURACEL AA	1,0000 UN	48,0000	48,0000
32	115041915-PACK DE PILHA AAA MARCA: DURACEL AAA	1,0000 UN	48,0000	48,0000
33	115038346-PARAFUSADEIRA PORTÁTIL MARCA: BLACKDECKER KC4815B	1,0000 UN	195,0000	195,0000
34	63060057-PASTA TERMICA MARCA: IMPLASTEC 5G	20,0000 UN	24,0000	480,0000
36	115038344-PINCEL SIMPLES MARCA: VONDER	5,0000 UN	19,0000	95,0000
38	115041922-ROTULADOR ELETRONICO MARCA: BROTHER MX611	1,0000 UN	485,0000	485,0000
40	115041927-SWITCH DATA CENTER 48 PORTAS MARCA: CISCO 2960-X-48	1,0000 UN	15.990,0000	15.990,0000
Total do Fornecedor:				80.086,00



PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

GISELE CAVALCANTE SCARMEL 25701409880
CNPJ: 17.598.580/0001-63

Fornecedor: 20004-GISELE CAVALCANTE SCARMEL 25701409880

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
7	115041928-CAMERA IP BULLET MARCA: INTELBRAS	12,0000 UN	1.730,0000	20.760,0000
10	115041923-FECHADURA DIGITAL MARCA: INTELBRAS	1,0000 UN	2.290,0000	2.290,0000
27	12088000-MULTIMETRO MARCA: MINIPA	2,0000 UN	195,0000	390,0000
Total do Fornecedor:				23.440,0000

HIGH TECH INFORMATICA SÃO CARLOS LTDA-EIRELI
CNPJ: 27.703.597/0001-97

Fornecedor: 20340-HIGH TECH INFORT SAO CARLOS EIRELI

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
15	115013359-HD EXTERNO 1TB MARCA: SEAGATE MOD STEA10000400	5,0000 UN	289,0000	1.445,0000
16	115041916-HD EXTERNO DE 5TB MARCA: SEAGATE MOD EXPANSION STEA5000402	3,0000 UN	1.065,0000	3.195,0000
17	115022880-KIT MOUSE E TECLADO SEM FIO MARCA: MICROSOFT WIRELESS DESKTOP MICROSOFT	10,0000 UN	236,0000	2.360,0000
850				
35	68103010-PEN DRIVE 16GB MARCA: SANDISK Z50	20,0000 UN	37,0000	740,0000
39	115041914-SSD 240GB MARCA: CRUCIAL CT240BX500SSD1	10,0000 UN	279,0000	2.790,0000
41	115038319-TECLADO MARCA: MICROSOFT MULTIMEDIA ANB-00005	40,0000 UN	109,0000	4.360,0000
Total do Fornecedor:				14.890,00

GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS EIRELI
CNPJ: 32.084.616/0001-84

Fornecedor: 18688-GDAI INDUSTRIA & COM ELETRONICO EIRELLI

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
12	115015275-FONTE ATX 500W MARCA: CORSAIR VS500	20,0000 UN	364,0000	7.280,0000
20	115014596-MEMORIA RAM 04 MG DDR3 KINGSTON MARCA: KINGSTON KVR16N11S8/4	15,0000 UN	170,0000	2.550,0000
25	115038321-MOUSE MARCA: MICROSOFT P58-00061	50,0000 UN	80,0000	4.000,0000
Total do Fornecedor:				13.830,00



PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

LENISE ARRABAÇA BARBOSA INFORMATICA EPP
CNPJ: 33.887.039/0001-21

Fornecedor: 20005-LENISE ARRABAÇA BARBOSA
INFORMATICA EPP

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
9	32270000-ESTABILIZADOR MARCA: RAGTECH 5303 300VA BIVOLT	40,0000 UN	94,0000	3.760,0000
11	115038356-FILTRO DE LINHA MARCA: KAIROS	25,0000 UN	35,0000	875,0000
18	115038315-KIT PLACA MÃE + PROCESSADOR + MEMÓRIA MARCA: INTEL+GIGABYTE+PCYES+ADATA	10,0000 UN	1.450,0000	14.500,0000
28	115041917-NOBREAK 1200 VA BIVOLT MARCA: RAGTECH EASY WAY NEW 1200 STD-TI BL- ENTRADA BIVOLT SAÍDA: 115V CÓD 4137	10,0000 UN	565,0000	5.650,0000
			Total do Fornecedor:	24.785,00

VENDOR COMERCIAL EIRELI - ME
CNPJ: 27.196.666/0001-60

Fornecedor: 18687-VENDOR COMERCIAL EIRELI

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	115024770-ACCESS POINT WIRELESS MARCA: TP LINK EAP225 OUTDOOR	15,0000 UN	680,0000	10.200,0000
			Total do Fornecedor:	10.200,00

PREÇO TOTAL	R\$ 167.231,00
-------------	----------------

PREÇO TOTAL POR EXTENSO:(CENTO E SESENTA E SETE MIL, DUZENTOS E TRINTA E UM REAIS)

Obs.: Os pagamentos serão efetuados em 30 (trinta) dias contados da emissão do Atestado de Recebimento, diretamente em conta corrente da contratada.

Agudos, 26 de fevereiro de 2020.


ALTAIR FRANCISCO SILVA
PREFEITO MUNICIPAL